adicionalmente al Anexo, el Informe de Precios de Transferencia. 

Las operaciones de la Compañía con partes relacionadas durante el año 2017, no superaron el importe 
acumulado mencionado. 

El capital social autorizado de la Compañía asciende a USD$801.000 divido en ochocientos un mil 
acciones nominativas y ordinarias de un dólar (US$1) cada una. 

Resultados acumulados 

Esta cuenta está conformada por: 

Resultados acumulados primera adopción NIIF- 

Corresponde a los valores resultantes de los ajustes originados en la adopción por primera vez de las